平成１６年１２月１６日

各  位

会 社 名 西 武 鉄 道 株 式 会 社
代 表 者名 取 締 役 社 長  小柳  皓 正
（コ ー ド 番 号  9002  東 証 第 一 部）
問 合 せ先 取締役総務部長 森  健 司

（TEL. ０４－２９２６－２０３５）

東京証券取引所における当社株式の上場廃止にあたって

 明日 12 月 17 日付で東京証券取引所における当社株式の上場が廃止されるのに伴い、本

日 16 日の取引をもって同取引所における取引が終了いたしました。

  これにより、株主の皆さまならびに関係各位に多大なるご迷惑をおかけすることになる

ことにつきまして、深くお詫び申し上げます。

  当社といたしましては、上場が廃止されるに至ったことを厳粛に受け止めており、現在、

西武グループ経営改革委員会からの提言をいただきながら、コンプライアンス体制を一層

強化するとともに、コーポレート・ガバナンスのあり方を透明性のあるものに変え、今後

のグループのあるべき姿を模索しているところでございます。こうした取り組みを早急に

進めることにより、社会からの信頼回復を図り、“新生西武”として皆さまに認めていただ

けるよう全社をあげて努力してまいる所存ですので、皆さまのご理解とご支援をお願い申

し上げます。

  今後当分の間、当社株式を市場において取引することができなくなり、大変ご不便をお

かけすることになりますが、当社は引き続きジャスダック市場への上場準備を継続し、早

期株式上場を目指して最大限の努力をすることで、株主の皆さまならびに関係各位のご迷

惑を最小限に抑えたいと考えておりますので、ご理解を切にお願い申し上げます。

  なお、当社の企業情報につきましては引き続きホームページ上で公開してまいりますの

で、今後はそちらをご参照いただきますようお願い申し上げます。

  ◎西武鉄道ホームページ  http://www.seibu-group.co.jp/

以  上